
 

 Clasificación  : 3ª ETAPA                                                           

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 02/04/17 

 Clase de la prueba   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  97     Kms - Promed     :  39.5   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     164 CAMACHO,JUAN MANUEL  MA-40  RUIZ RE SEGUROS C.C.       02:27:21           

   2      45 FERNANDEZ,JUAN CARLO MA-30  ORQUIN G.D.                02:27:21          mt. 

   3      33 CRESPO,DANIEL        MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        02:27:21          mt. 

   4     110 RUIZ,SERGIO          MA-30  CICLOS VICEA C.C.          02:27:21          mt. 

   5      34 HERNANDEZ,DAVID      MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        02:27:21          mt. 

   6      36 GARCIA,JUAN FRANCIS  MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        02:27:21          mt. 

   7     136 RAMIREZ,ANTONIO      MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:27:21          mt. 

   8       1 GOMEZ,JOSE DAVID     MA-40  ULB SPORTS-MONFORTE        02:27:21          mt. 

   9     117 GIL,ANDRES           MA-30  GINESTAR - ULBSPORTS       02:27:21          mt. 

  10     193 BOSCA,FRANCESC       MA-50  GINESTAR - ULBSPORTS       02:27:26        5 seg. 

  11     162 GIL,JORGE            MA-40  GE VOLATA                  02:27:26        5 seg. 

  12      46 MORENO,JOSE MANUEL   MA-30  ORQUIN G.D.                02:27:38       17 seg. 

  13     138 PECES,FELIPE         MA-40  ORQUIN G.D.                02:27:40       19 seg. 

  14     112 GARZA,MARCELO        MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       02:27:45       24 seg. 

  15     161 CHULVI,JOSE          MA-40  GE VOLATA                  02:27:45       24 seg. 

  16      12 SAMANIEGO,JAVIER     SUB23  CENTELLES PENYA CICLISTA   02:29:07     1:46 min. 

  17     165 AYALA,SALVADOR       MA-40  RUIZ RE SEGUROS C.C.       02:29:07     1:46 min. 

  18     118 GARCIA,ALFONSO       MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB  02:29:07     1:46 min. 

  19       3 VALERA,OSCAR ZENON   ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:29:07     1:46 min. 

  20      35 OLAYA,JOSE ALBERTO   MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        02:29:07     1:46 min. 

  21      71 FERNANDEZ,JOSE MIGUE MA-30  RUBEN FERNANDEZ C.C.       02:29:07     1:46 min. 

  22     184 CREMADES,PASCUAL     MA-50  BICIFRAN C.C.              02:29:13     1:52 min. 

  23      83 BASTIDA,SALVADOR     MA-30  RUIZ RE SEGUROS C.C.       02:29:13     1:52 min. 

  24     167 MORTES,GERMAN        MA-40  GINESTAR - ULBSPORTS       02:29:13     1:52 min. 

  25      31 DIAZ,JOSE MANUEL     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        02:29:13     1:52 min. 

  26     137 MARTIN,ANTONIO       MA-40  ORQUIN G.D.                02:29:13     1:52 min. 

  27     168 FORTEA,SALVADOR      MA-40  GINESTAR - ULBSPORTS       02:31:32     4:11 min. 

  28     157 PERIS,JAVIER         MA-40  LA VILETA C.C.             02:31:32     4:11 min. 

  29     134 SERNA,RAUL           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:31:32     4:11 min. 

  30       4 ROMERO,EDGAR         ELITE  BH CONCEPT VALENCIA CC     02:31:32     4:11 min. 

  31     121 ESPINOS,MOISES       MA-30  XABIA´S BIKE - VISAUTO     02:31:32     4:11 min. 

  32     159 MARTINEZ,ISRAEL      MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  02:31:32     4:11 min. 

  33      64 PERELLO,DAMIAN       MA-30  ANTONI GELABERT PENYA CIC  02:31:35     4:14 min. 

  34      68 LLORET,ANGEL         MA-30  GINESTAR - ULBSPORTS       02:31:35     4:14 min. 

  35     109 GANDIA,JUAN CARLOS   MA-30  TOTANA CC                  02:31:35     4:14 min. 

  36     106 ROMERO,MIGUEL        MA-30  REQUENA CLUB CICLISTA      02:31:35     4:14 min. 

  37      75 MIRALLES,RAFAEL      MA-30  LA VILETA C.C.             02:31:35     4:14 min. 

  38      98 HERREROS,AGUSTIN     MA-30  FENICIOS 2.0 C.C.          02:31:35     4:14 min. 

  39     130 CHICANO,VICENTE      MA-40  ANTONIO CAMPILLO PARRAGA   02:31:35     4:14 min. 

  40     179 TUR,PACO             MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM       02:31:35     4:14 min. 

  41      58 ORTUÑO,JAVIER        MA-30  GOBIK CC                   02:31:35     4:14 min. 

  42      70 GARRIDO,AURELIO      MA-30  UNIFORMES MURCIA           02:31:35     4:14 min. 

  43      55 LOPEZ,DIEGO          MA-30  GOBIK CC                   02:31:35     4:14 min. 

  44      61 GARCIA,LUIS          MA-30  ANTONI GELABERT PENYA CIC  02:31:35     4:14 min. 

  45     170 REYNES,SALVADOR      MA-40  FELANITX CLUB CICLISTA     02:31:35     4:14 min. 

  46      17 ALACREU,ALVARO       ELITE  JUAN GINER-ENGOBE-OFTALVI  02:31:35     4:14 min. 

  47      56 GARCIA,FRANCISCO     MA-30  GOBIK CC                   02:31:35     4:14 min. 

  48     122 MAS,VICENT           MA-30  XABIA´S BIKE - VISAUTO     02:31:35     4:14 min. 

  49     114 RODRIGO,EDUARDO      MA-30  AVILESES C.C.              02:31:35     4:14 min. 

  50      81 NORTE,PATRICIO       MA-30  CICLOS CURRA C.C.          02:31:35     4:14 min. 

  51     145 GARCIA,ALBERTO       MA-40  GOBIK CC                   02:31:35     4:14 min. 

  52     113 CABEZUELO,HECTOR     MA-30  CC BIKE ADDICTION          02:31:35     4:14 min. 

  53      96 LOPEZ,VICENTE        MA-30  C.D.YOURBIKE ALMANSA C.D.  02:31:35     4:14 min. 

  54     153 SANCHEZ,JUAN ANTONIO MA-40  UNIFORMES MURCIA           02:31:35     4:14 min. 

  55     133 SEGURA,FCO. ANTONIO  MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:31:35     4:14 min. 

  56      47 PERALES,VICENT       MA-30  ORQUIN G.D.                02:31:35     4:14 min. 

  57     160 SEGURA,SALVADOR      MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  02:31:35     4:14 min. 

  58     116 MIÑARRO,DIEGO        MA-30  12 HORAS TREK PUERTO LUMB  02:31:35     4:14 min. 

  59      48 OTER,ALBERTO         MA-30  ORQUIN G.D.                02:31:35     4:14 min. 

  60      60 GARCIA,VICENTE       MA-30  GOBIK CC                   02:31:40     4:19 min. 

  61      32 LOPEZ,PEDRO JOSE     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        02:31:40     4:19 min. 

  62      38 PARDO,JOSE           MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        02:31:40     4:19 min. 



  63       7 LUCAS,CAYETANO       ELITE  GOBIK CC                   02:31:43     4:22 min. 

  64      50 PELLO,PABLO          MA-30  BH CONCEPT VALENCIA CC     02:31:53     4:32 min. 

  65      53 RUBIO,LEOPOLDO ALB   MA-30  BH CONCEPT VALENCIA CC     02:35:22     8:01 min. 

  66     174 PATIÑO,RAUL          MA-40  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE  02:35:22     8:01 min. 

  67      57 MARTINEZ,CARLOS      MA-30  GOBIK CC                   02:35:24     8:03 min. 

  68     103 GUERRERO,Jose A.     MA-30  POR DECIDIR                02:35:24     8:03 min. 

  69     101 GONZALEZ,JAIME ALBER MA-30  LLORET CLUB CICLISTA       02:35:24     8:03 min. 

  70      90 SORIANO,JOSEP        MA-30  CENTELLES PENYA CICLISTA   02:35:24     8:03 min. 

  71     158 VERDIER,MATHIEU      MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  02:35:24     8:03 min. 

  72      63 TRUJILLO,JOSE ANTONI MA-30  ANTONI GELABERT PENYA CIC  02:35:24     8:03 min. 

  73      37 MARTINEZ,RAMON       MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        02:35:24     8:03 min. 

  74     195 JOZSEF,JUHASZ        MA-50  CC BICICOSTA               02:35:24     8:03 min. 

  75      66 MARTINEZ,ELISEO      MA-30  12 HORAS TREK PUERTO LUMB  02:35:24     8:03 min. 

  76     197 MOYANO,JUAN CARLOS   MA-50  EL GRECO C.C.              02:35:24     8:03 min. 

  77     146 GONZALEZ,MIGUEL ANGE MA-40  ANTONI GELABERT PENYA CIC  02:35:24     8:03 min. 

  78     194 LOPEZ-DORIG,JESUS MI MA-50  NORINVER CYCLING TEAM      02:35:24     8:03 min. 

  79     150 SANCHEZ,PEDRO        MA-40  12 HORAS TREK PUERTO LUMB  02:35:24     8:03 min. 

  80     123 PUERTO,JOSE ANTONIO  MA-40  CICLOS QUINTANA G.E.       02:35:24     8:03 min. 

  81     172 BUENDIA,ANTONIO      MA-40  BELLO BIKE                 02:35:24     8:03 min. 

  82     102 CRESPI,LORENZO       MA-30  LLORET CLUB CICLISTA       02:35:24     8:03 min. 

  83     175 PASCUAL,JUAN         MA-40  33 BIKE C.C.               02:35:24     8:03 min. 

  84     163 LLUECA,DAVID         MA-40  GE VOLATA                  02:35:24     8:03 min. 

  85      19 QUINTAS,CARLOS       ELITE  CENTELLES PENYA CICLISTA   02:35:24     8:03 min. 

  86      44 PEREZ,JAVIER         MA-30  ORQUIN G.D.                02:35:24     8:03 min. 

  87      41 CASANOVA,FCO. JOSE   MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:35:24     8:03 min. 

  88       2 OLAYA,ALEJANDRO      ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:36:41     9:20 min. 

  89     141 PI,RAFAEL            MA-40  BH CONCEPT VALENCIA CC     02:36:43     9:22 min. 

 

 Corredores clasificados : 89 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      12 SAMANIEGO,JAVIER     SUB23  CENTELLES PENYA CICLISTA  02:29:07          min. 

 

 Clasificación de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 VALERA,OSCAR ZENON   ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 02:29:07          min. 

   2       4 ROMERO,EDGAR         ELITE  BH CONCEPT VALENCIA CC    02:31:32     2:25 min. 

   3      17 ALACREU,ALVARO       ELITE  JUAN GINER-ENGOBE-OFTALVI 02:31:35     2:28 min. 

   4       7 LUCAS,CAYETANO       ELITE  GOBIK CC                  02:31:43     2:36 min. 

   5      19 QUINTAS,CARLOS       ELITE  CENTELLES PENYA CICLISTA  02:35:24     6:17 min. 

   6       2 OLAYA,ALEJANDRO      ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 02:36:41     7:34 min. 

 

 Clasificación de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      45 FERNANDEZ,JUAN CARLO MA-30  ORQUIN G.D.               02:27:21          mt. 

   2      33 CRESPO,DANIEL        MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       02:27:21          mt. 

   3     110 RUIZ,SERGIO          MA-30  CICLOS VICEA C.C.         02:27:21          mt. 

   4      34 HERNANDEZ,DAVID      MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       02:27:21          mt. 

   5      36 GARCIA,JUAN FRANCIS  MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       02:27:21          mt. 

   6     117 GIL,ANDRES           MA-30  GINESTAR - ULBSPORTS      02:27:21          mt. 

   7      46 MORENO,JOSE MANUEL   MA-30  ORQUIN G.D.               02:27:38       17 seg. 

   8     112 GARZA,MARCELO        MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      02:27:45       24 seg. 

   9     118 GARCIA,ALFONSO       MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB 02:29:07     1:46 min. 

  10      35 OLAYA,JOSE ALBERTO   MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       02:29:07     1:46 min. 

  11      71 FERNANDEZ,JOSE MIGUE MA-30  RUBEN FERNANDEZ C.C.      02:29:07     1:46 min. 

  12      83 BASTIDA,SALVADOR     MA-30  RUIZ RE SEGUROS C.C.      02:29:13     1:52 min. 

  13      31 DIAZ,JOSE MANUEL     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       02:29:13     1:52 min. 

  14     121 ESPINOS,MOISES       MA-30  XABIA´S BIKE - VISAUTO    02:31:32     4:11 min. 

  15      64 PERELLO,DAMIAN       MA-30  ANTONI GELABERT PENYA CIC 02:31:35     4:14 min. 

  16      68 LLORET,ANGEL         MA-30  GINESTAR - ULBSPORTS      02:31:35     4:14 min. 

  17     109 GANDIA,JUAN CARLOS   MA-30  TOTANA CC                 02:31:35     4:14 min. 

  18     106 ROMERO,MIGUEL        MA-30  REQUENA CLUB CICLISTA     02:31:35     4:14 min. 

  19      75 MIRALLES,RAFAEL      MA-30  LA VILETA C.C.            02:31:35     4:14 min. 

  20      98 HERREROS,AGUSTIN     MA-30  FENICIOS 2.0 C.C.         02:31:35     4:14 min. 

  21      58 ORTUÑO,JAVIER        MA-30  GOBIK CC                  02:31:35     4:14 min. 

  22      70 GARRIDO,AURELIO      MA-30  UNIFORMES MURCIA          02:31:35     4:14 min. 

  23      55 LOPEZ,DIEGO          MA-30  GOBIK CC                  02:31:35     4:14 min. 

  24      61 GARCIA,LUIS          MA-30  ANTONI GELABERT PENYA CIC 02:31:35     4:14 min. 

  25      56 GARCIA,FRANCISCO     MA-30  GOBIK CC                  02:31:35     4:14 min. 

  26     122 MAS,VICENT           MA-30  XABIA´S BIKE - VISAUTO    02:31:35     4:14 min. 

  27     114 RODRIGO,EDUARDO      MA-30  AVILESES C.C.             02:31:35     4:14 min. 

  28      81 NORTE,PATRICIO       MA-30  CICLOS CURRA C.C.         02:31:35     4:14 min. 

  29     113 CABEZUELO,HECTOR     MA-30  CC BIKE ADDICTION         02:31:35     4:14 min. 

  30      96 LOPEZ,VICENTE        MA-30  C.D.YOURBIKE ALMANSA C.D. 02:31:35     4:14 min. 

  31      47 PERALES,VICENT       MA-30  ORQUIN G.D.               02:31:35     4:14 min. 

  32     116 MIÑARRO,DIEGO        MA-30  12 HORAS TREK PUERTO LUMB 02:31:35     4:14 min. 

  33      48 OTER,ALBERTO         MA-30  ORQUIN G.D.               02:31:35     4:14 min. 

  34      60 GARCIA,VICENTE       MA-30  GOBIK CC                  02:31:40     4:19 min. 

  35      32 LOPEZ,PEDRO JOSE     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       02:31:40     4:19 min. 

  36      38 PARDO,JOSE           MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       02:31:40     4:19 min. 

  37      50 PELLO,PABLO          MA-30  BH CONCEPT VALENCIA CC    02:31:53     4:32 min. 

  38      53 RUBIO,LEOPOLDO ALB   MA-30  BH CONCEPT VALENCIA CC    02:35:22     8:01 min. 

  39      57 MARTINEZ,CARLOS      MA-30  GOBIK CC                  02:35:24     8:03 min. 

  40     103 GUERRERO,Jose A.     MA-30  POR DECIDIR               02:35:24     8:03 min. 

  41     101 GONZALEZ,JAIME ALBER MA-30  LLORET CLUB CICLISTA      02:35:24     8:03 min. 

  42      90 SORIANO,JOSEP        MA-30  CENTELLES PENYA CICLISTA  02:35:24     8:03 min. 

  43      63 TRUJILLO,JOSE ANTONI MA-30  ANTONI GELABERT PENYA CIC 02:35:24     8:03 min. 

  44      37 MARTINEZ,RAMON       MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       02:35:24     8:03 min. 

  45      66 MARTINEZ,ELISEO      MA-30  12 HORAS TREK PUERTO LUMB 02:35:24     8:03 min. 

  46     102 CRESPI,LORENZO       MA-30  LLORET CLUB CICLISTA      02:35:24     8:03 min. 

  47      44 PEREZ,JAVIER         MA-30  ORQUIN G.D.               02:35:24     8:03 min. 

  48      41 CASANOVA,FCO. JOSE   MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 02:35:24     8:03 min. 

 

 

 

 

 

 

  



 Clasificación de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      12 SAMANIEGO,JAVIER     SUB23  CENTELLES PENYA CICLISTA  02:29:07          min. 

   2       3 VALERA,OSCAR ZENON   ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 02:29:07          mt. 

   3       4 ROMERO,EDGAR         ELITE  BH CONCEPT VALENCIA CC    02:31:32     2:25 min. 

   4      17 ALACREU,ALVARO       ELITE  JUAN GINER-ENGOBE-OFTALVI 02:31:35     2:28 min. 

   5       7 LUCAS,CAYETANO       ELITE  GOBIK CC                  02:31:43     2:36 min. 

   6      19 QUINTAS,CARLOS       ELITE  CENTELLES PENYA CICLISTA  02:35:24     6:17 min. 

   7       2 OLAYA,ALEJANDRO      ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 02:36:41     7:34 min. 

 

 Clasificación de : MASTER 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     164 CAMACHO,JUAN MANUEL  MA-40  RUIZ RE SEGUROS C.C.      02:27:21           

   2     136 RAMIREZ,ANTONIO      MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 02:27:21          mt. 

   3       1 GOMEZ,JOSE DAVID     MA-40  ULB SPORTS-MONFORTE       02:27:21          mt. 

   4     162 GIL,JORGE            MA-40  GE VOLATA                 02:27:26        5 seg. 

   5     138 PECES,FELIPE         MA-40  ORQUIN G.D.               02:27:40       19 seg. 

   6     161 CHULVI,JOSE          MA-40  GE VOLATA                 02:27:45       24 seg. 

   7     165 AYALA,SALVADOR       MA-40  RUIZ RE SEGUROS C.C.      02:29:07     1:46 min. 

   8     167 MORTES,GERMAN        MA-40  GINESTAR - ULBSPORTS      02:29:13     1:52 min. 

   9     137 MARTIN,ANTONIO       MA-40  ORQUIN G.D.               02:29:13     1:52 min. 

  10     168 FORTEA,SALVADOR      MA-40  GINESTAR - ULBSPORTS      02:31:32     4:11 min. 

  11     157 PERIS,JAVIER         MA-40  LA VILETA C.C.            02:31:32     4:11 min. 

  12     134 SERNA,RAUL           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 02:31:32     4:11 min. 

  13     159 MARTINEZ,ISRAEL      MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL 02:31:32     4:11 min. 

  14     130 CHICANO,VICENTE      MA-40  ANTONIO CAMPILLO PARRAGA  02:31:35     4:14 min. 

  15     179 TUR,PACO             MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM      02:31:35     4:14 min. 

  16     170 REYNES,SALVADOR      MA-40  FELANITX CLUB CICLISTA    02:31:35     4:14 min. 

  17     145 GARCIA,ALBERTO       MA-40  GOBIK CC                  02:31:35     4:14 min. 

  18     153 SANCHEZ,JUAN ANTONIO MA-40  UNIFORMES MURCIA          02:31:35     4:14 min. 

  19     133 SEGURA,FCO. ANTONIO  MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 02:31:35     4:14 min. 

  20     160 SEGURA,SALVADOR      MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL 02:31:35     4:14 min. 

  21     174 PATIÑO,RAUL          MA-40  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE 02:35:22     8:01 min. 

  22     158 VERDIER,MATHIEU      MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL 02:35:24     8:03 min. 

  23     146 GONZALEZ,MIGUEL ANGE MA-40  ANTONI GELABERT PENYA CIC 02:35:24     8:03 min. 

  24     150 SANCHEZ,PEDRO        MA-40  12 HORAS TREK PUERTO LUMB 02:35:24     8:03 min. 

  25     123 PUERTO,JOSE ANTONIO  MA-40  CICLOS QUINTANA G.E.      02:35:24     8:03 min. 

  26     172 BUENDIA,ANTONIO      MA-40  BELLO BIKE                02:35:24     8:03 min. 

  27     175 PASCUAL,JUAN         MA-40  33 BIKE C.C.              02:35:24     8:03 min. 

  28     163 LLUECA,DAVID         MA-40  GE VOLATA                 02:35:24     8:03 min. 

  29     141 PI,RAFAEL            MA-40  BH CONCEPT VALENCIA CC    02:36:43     9:22 min. 

 

 Clasificación de : MASTER 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     193 BOSCA,FRANCESC       MA-50  GINESTAR - ULBSPORTS      02:27:26          seg. 

   2     184 CREMADES,PASCUAL     MA-50  BICIFRAN C.C.             02:29:13     1:47 min. 

   3     195 JOZSEF,JUHASZ        MA-50  CC BICICOSTA              02:35:24     7:58 min. 

   4     197 MOYANO,JUAN CARLOS   MA-50  EL GRECO C.C.             02:35:24     7:58 min. 

   5     194 LOPEZ-DORIG,JESUS MI MA-50  NORINVER CYCLING TEAM     02:35:24     7:58 min. 

 

  

 

 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    138  PECES,FELIPE         MA-40  ORQUIN G.D.                   4 Pts 

   2     33  CRESPO,DANIEL        MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE           3 Pts 

   3     34  HERNANDEZ,DAVID      MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE           3 Pts 

   4     45  FERNANDEZ,JUAN CARLO MA-30  ORQUIN G.D.                   3 Pts 

   5     46  MORENO,JOSE MANUEL   MA-30  ORQUIN G.D.                   2 Pts 

   6     31  DIAZ,JOSE MANUEL     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE           2 Pts 

   7    110  RUIZ,SERGIO          MA-30  CICLOS VICEA C.C.             1 Pts 

   8      3  VALERA,OSCAR ZENON   ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE     1 Pts 

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     31  DIAZ,JOSE MANUEL     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE           3 Pts 

   2      3  VALERA,OSCAR ZENON   ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE     2 Pts 

   3     38  PARDO,JOSE           MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE           2 Pts 

   4    137  MARTIN,ANTONIO       MA-40  ORQUIN G.D.                   1 Pts 

 

  

 


